καὶ ἔξελέξαντο		Στέφανον		ἄνδρα	πλήρης	πίστεως	καὶ	πνεύματος
						x			x	
<b>D</b>	et	elegerunt	Stephanum	virum	plenum	fidei	et			spiritu
<b>K</b>	et	elegerunt	[S]t[e]ff[a]num	homine[m]	...	fide	et			sancto
<b>L</b>	et	elegerunt	Stefanum	virum	plenum	fidei	et			spiritu
<b>P</b>	et	elegerunt	Stephanum	x	plenum	fide	et			spiritu
<b>I</b>	et	elegerunt	Stephanum	virum	plenum	fide	et			spiritu
<b>T</b>	et	elegerunt	Stephanum	virum	plenum	fide	et	sapientia	et	spiritu
<b>F</b>	et	elegerunt	Stephanum	virum	plenum	fide	et		x	spiritu
<b>G</b>	et	elegerunt	Stephanum	virum	plenum	fide	et		x	spiritu
<b>S</b>	et	elegerunt	Stephanum	virum	plenum	fide	et		x	spiritu
<b>V</b>	et	elegerunt	Stephanum	virum	plenum	fide	et		x	spiritu

homine[m] 55       $\times$  54 61 Z<sup>M\*</sup>; [GR-M]; M-M:  $\times$  522  
 fidei et spiritu sancti 5      fide et sancto spiritu 55  
 fidei et spiritu sancto 50      fide et spiritu sancto 6 51 54 58  
 59 61 62 63 251 GAFSN Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MWCQ</sup> QM Θ<sup>AM</sup> Θ<sup>B</sup>  
 $\Phi_{ETMZGRBV}$  σ<sup>WHU</sup> λ<sup>MP</sup> Α<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> VS; IS;

septem diacones ordinati, inter quos Stephanus est electus/cf 6,2,4    **AU** hae 5 < RUF Eus 3,2,9 (291,1): Nicolaitae a Nicolao nominati sunt, uno, ut perhibetur, ex illis septem quos apostoli diaconos ordinaverunt    **Jo** 6,18,8 (62): cf 8,5/intellegitur (sc. Philippus) autem sive unus ex apostolis, sive ex diaconis; quia septem ibi diaconos legimus ordinatos, inter quos est etiam nomen Philippi/cf 8,5    q Si 2,1,5 (66,228): **Sap** 1,7/sicut de Stefano dicitur: repletus est spiritu sancto    s 266,4 (1226): cf 8,12/(sc. Philippus) unus erat de septem diaconibus: nam in ministerii necessitate duodecim apostolis septem diacones additi erant; ex quibus erat unus, ut dixi, Philippus .../cf 8,12    **BACH** lap 14 (1051A): beatus ille unus ex septem (*scripsi cum codice Ambrosiano, ex quatror edd.*), confessorum caput et martyrum .../Lc 23,34    **BED** Act 1,26 (15,265): cf 1,26/septem vero diaconi qui postea (+ eligebantur  $X^2$ ), nequaquam sortis agitatione sed discipulorum tantum electione, apostolorum vero oratione et manus impositione sunt ordinati .../2,1 rat 66,274,4 (496,1010): ordinant et VII diaconos/cf 7,59    **CAn** co 18,16,6 (528,6): Satanan inter angelos vel Iudam inter apostolos vel Nicolaum pravissimae haereseos inventorem inter diaconos reminiscamur electos    **Car** cpl Act 15 (1386B): 7/unus igitur eorum qui ad dispensationem mensarum fuerant electi nomine Stephanus in virtute domini Christi/cf 8    **Car** cpl Act 16 (1386D): cf 8,3/Philippus autem diaconus alter ex septe<m> in Samariae civitate descendens verbum domini praedicabat instanter multaque miracula desiderantibus populis in Christi virtute faciebat/cf 8,8    **CHROG** 34 (27): hic sunt nomina VII diconorum (*sic!*): stephanum philippum procoru (*sic!*) et nicarem et thimotheum et permenem et nicolaum    **FIL** 33,1 (231,1): Nicolaus Antiochenus advena ... qui sub apostolis fuit atque ab eis est electus diaconus septimus    **GI** exc 67 (63,24): 8,20/... Nicolaum in loco Stephani martyris statuunt inmundae haereseos adinventorem    **[GR-M]** Rg 2,50 (150,1137): 1/... elegerunt, inquit, Stephanum plenum fide

[GR-M]; ANT-M    fide et sapientia et spiritu sancto 56 70;  
*cf* AM?: *cf* πιστεως και πνευματος αγιου και σοφιας 617  
× × × × spiritu sancto I σ<sup>R</sup>: × × πνευματος αγιου × × 61  
fide et virtute et spiritu sancto M-M

et spiritu sancto et Philippum et Procorum et Nicanorem et Timonem et Parmenum et Nicolaum advenam antiochenum/ **HI Did** 37 (176): cf 3/... et elegerunt Stephanum plenum fide et spiritu sancto apostoli (x BC4)/8 **HIL Mt** 25,2 (182,23): cf Mt 24,10/et falsi prophetae erunt, ut Nicolaus unus ex septem diaconibus fuit/cf Mt 24,11 **PS-IGN** Her 3,2 (227,23): cf 6/tu vero eis ministras, sicut sanctus Stephanus Iacobo et presbyteris in Hierosolymis .../1 Tm 4,12 Tra 11,2 (111,2): Jr 17,5/... apostolorum minister Nicolaus .../Mt 15,13 **IR** 3,12,10 (224,359): 14,17/Stephanus autem iterum qui electus est ab apostolis primus diaconus/cf 1 Pt 2,21 **IS off** 2,8,2 (67,20): /et placuit hic sermo coram multitudine (multitudinem ψυλχω WA), et elegerunt Stephanum virum plenum fide et spiritu sancto, (+ et ψυλχωσ) Philippum, Procorum et Nicanorem et Timonem et Parmenam et Nicolaum Antiocensem/ **PS-IS** ptr 50,1 (68,1): Philippus, qui interpretatur os lampadis, a Bethsaida civitate Andreae et Petri ortus, cuius memoria legitur in Actibus apostolorum. hic fuit unus de septem diaconis, qui cum sancto Stephano ab apostolis ordinati sunt, et eorum nomina haec sunt: Stephanus, Philippus, Procorus et Nicanor, Timotheus et Parmenas et Nicolaus, advena Antiochenus (advenantiochenus L)/cf 21,9 **M-Fr** 26 (7,31): quos apostoli tui in septinario numero beato Stephano duce ac praevio sancto spiritu auctore elegerunt **M-Go** 29 = S-Hib 23 (361,17): cf 4,12/... hic ut levitico ministerio per spiritum sanctum ab apostulis consecratus est .../cf 7,55,56 **M-M** (191B): /et placuit sermo coram omni multitudine: et elegerunt Stephanum plenum fide et virtute et spiritu sancto: et Philippum et Prochorum: et Nicanorem et Thimonem: et Parmenam: et Nicolaum advenam Antiochenum/ **M-R** 148 (157): elegerunt apostoli/9 **ORA** Vis 321 (107,10): elegi virum de plebe mea. Electum, Christe domine, de plebe tua virum cognoscimus primitivum esse Stefanum .../cf 8 **PROL** Act No (211): cf 4,37/item diaconos stephanum, philippum, procorum, nicanorem, timonem, parmenam,

άγιον	καὶ	Φίλιππον	καὶ	Πρόχορον	καὶ	Νικάνορα	καὶ	Τίμωνα
+ καὶ σοφιας								
<b>D</b> sancti	et	Philippum	et	Prochorum	et	Nicanorem	et	Timonem
<b>K</b> spiritu	et	Philippum	et	[P]roculum	et	N[icanorem]	et	Simonem
<b>L</b> sancto	et	Philippum	et	Prochorum	et	Nicanorem	et	Timonem
<b>P</b> sancto	et	Philippum	et	Prochorum	et	Nicanorem	et	Timonem
<b>I</b> sancto	et	Philippum	et	Prochorum	et	Nicanorem	et	Timonem
<b>T</b> sancto	et	Philippum	et	Prochorum	et	Nicanorem	et	Timonem
<b>F</b> sancto	et	Philippum	et	Prochorum	et	Nicanorem	et	Timonem
							×	×
<b>G</b> sancto	et	Philippum	et	Prochorum	×	Nicanorem	et	Himonem
					et			Timonem
<b>S</b> sancto	et	Philippum	et	Prochorum	et	Nicanorem	et	Timonem
<b>V</b> sancto	et	Philippum	et	Prochorum	et	Nicanorem	et	Timonem
								Timotheum